
GOAL ZERO

CRUSHLIGHT
katalogové číslo: 32012

VSTUPY
• USB port 5V,max 25,5 W

Svítivost 60 lm

Kapacita baterie 3.7 V / 500 mAh

Váha 91 g

Rozměry - otevřené 125 x 125 x 100 mm

Rozměry - zavřené 125 x 125 x 10 mm

DOBA NABÍJENÍ

USB rozhraní 2.5 h

Nomad 7 plus 2.5 h

Vestavěný solární panel 20 h

DOBA SVÍCENÍ

high/medium/low/candle light 3/6/35/3.5 h



POZNÁMKY

Ideální pomocník do stanu. Praktickou kempingovou svítilnu Crush Light lze složit do minimalistického balíčku 
(125 x 125 x 15 mm) a zasunout do kapsy od batohu. Je vysoce odolná. Dobíjet zdroj lze přes zabudovaný 
solární panel či přes kabel USB – micro USB, který je součástí balení. Volit můžete ze čtyř světelných módů 
(max 60 lm), včetně módu „svíčka“, kdy svítilna produkuje „plápolavé“ světlo.  Svítit vydrží až 35 hodin.
Upozorněni: před prvním spuštěním vypnete demo mód tak, že stiskněte a držte spínač 10-15 sekund. 
Následně už funguje svítilna v plném rozsahu.

GOAL ZERO

CRUSHLIGHT

SOUČÁST BALENÍ
• Crush Light vítilna
• Micro USB kabel


